АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛАНГУЙСКОЕ»

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      пгт. Калангуй                                                                                  « 24 » мая    2016 г                                                                                №  44
О  назначении публичных слушаний по проекту  Правил землепользования  и застройки  городского поселения «Калангуйское» муниципального района  « Оловяннинский район»
            В  соответствии  с  п.11 ст.31 Градостроительного  Кодекса  Российской Федерации от 29 декабря 2004года  № 190-ФЗ, ст.18 Закона Забайкальского края  от 24 декабря 2008г. № 113-ЗЗК « О градостроительной  деятельности  в Забайкальском крае»   ч.2 ст.20  Уставом  городского поселения  « Калангуйское», администрация городского поселения

« Калангуйское»
                                                       постановляет:
1. Вынести  проект   Правил землепользования  и застройки   городского поселения « Калангуйское»  муниципального района  « Оловяннинский район»  на публичные слушания.
2. Назначить  публичные слушания  по проекту  Правил землепользования и застройки  городского поселения « Калангуйское»  муниципального района « Оловяннинский  район»,   с 24 мая   по 24 июля 2016 года .

3.  Определить дату  проведения  публичных  слушаний  на 25 июля 2016 г. Время проведения  публичных слушаний: 15-00 часов,  место проведения администрация пгт. Калангуй ул. Комарова ,3.
4. Обеспечить  проведения  публичных слушаний , прием  предложений  и замечаний  граждан , комиссии  по подготовке  проекта  « Правил землепользования  и застройки гп. « Калангуйское». Письменные замечания  могут  быть направлены  в срок  с 24 мая по 24  июля 2016 года  по адресу:  пгт. Калангуй, ул. Комарова,3.
5. Настоящее  постановление  вступает в силу  с момента подписания  и подлежит  официальному    на сайте  опубликовать  на странице городского поселения
 «Калангуйское»  сайта муниципального района  « Оловяннинский район»  и обнародовать  путем размещения  на информационном  стенде  в администрации  гп « Калангуйское».

Глава городского поселения
«Калангуйское»                                                                   О.А.Чигидин